
Z OBSAHU ČÍSLA
15/2007 _

3 nejslavnější 
gejši:
Odhalíme jejich 
tajemství!
Setkávají se s prezidenty 
i královnami, přesto toho 
o nich víme tak málo...

Hudbu, prosím! Domy 
začínají tančit!
Tančící mrakodrap, který JM 
se neustále pohybuje?

3 děsivé nemoci, které 
dokonale vymetou 
naše peněženky
Kolik stojí naše nemoci?
Epocha zná ty nejdražší.

Krutí husité: Boje 
změnili v krvavé 
masakry!
Co se dělo po vyhraných 
bitvách? Kroniky vědí АЛ 
své, učebnice však mlčí!

Šílený sen realitou: 
Zavrtají se nám pod 
kůži tisíce robotů?
Vědci vdechli nanorobotům 
život dokonalým OO 
pohonným systémem. dCO

Král Šumavy: Vrátil se 
jako špion!
Jak to bylo v 50. letech 
20. století na Šumavě?

Únosy zvířat: Pro 
peníze i rituální vraždy
Ano - i zoo vypisují tučnou 
odměnu! A konce někdy^^ 
bývají tragické... “w

4 nejslavnější monstra: 
Z vlastní zrůdnosti si 
udělali živnost
Osud к nim byl krutý - 
obludárium se jim 
stalo domovem.

Jedna barva navíc, nebo 
kyklopové? Neuvěříte 
vlastním očím!
Záhady lidských očí: Někdo 
hledá poklad na konci E4 
duhy, která má 10 barev, w I


